
Zarządzenie Nr 85.2015 
Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 8 grudnia 2015 roku 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2015 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885) oraz § 9 Uchwały 
Nr IV.15.2015 Rady Gminy Miłoradz z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2015 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków majątkowych na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Plan dochodów po zmianach wynosi 13.662.152,78zł,w tym:  

a)  dochody bieżące w wysokości 11.382.457,78zł, 
b)  dochody majątkowe w wysokości 2.279.695zł. 

2.  Plan wydatków po zmianach wynosi 13.805.131,78zł, w tym: 
       a)  wydatki bieżące w wysokości 11.326.252,78zł, 
       b)  wydatki majątkowe w wysokości 2.478.879zł. 
3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 2.590.225,78zł. 
4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 2.590.225,78zł. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 grudnia 2015 roku. 

 
 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 

 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 200zł. 
W rozdziale 01095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących w  § 
4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200zł z przeznaczeniem na zakup ławek do 
sołectwa Stara Kościelnica w ramach konkursu „Piękna Wieś”. 
 
DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
W rozdziale 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej zwiększa się plan 
wydatków majątkowych o kwotę 12.000zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu dachu w 
mieszkaniu gminnym. 
 
DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
W rozdziale 75022 – Rady gmin zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup 
usług pozostałych o kwotę 2.000zł z przeznaczeniem na  organizację spotkania świątecznego. 
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4110 – składki 
na ubezpieczenie społeczne o kwotę 7.500zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.500zł z 
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla pracowników, § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 3.000zł z przeznaczeniem na zakup znaczków pocztowych i obsługę 
informatyczną, w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 100zł z przeznaczeniem na dokonanie 
korekty odpisu dla pracowników. 
W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000zł z przeznaczeniem 
na wydanie gazetki gminnej. 
W rozdziale 75095 – w Pozostałej działalności zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000zł, w § 4100 – wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne o kwotę 800zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w 
§ 4430 – różne opłaty i składki o kwotę 700zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 
członkowskiej do stowarzyszeń. 
 
DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
W rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 
12.000zł. 
 
DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4190 – nagrody konkursowe o kwotę 180zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 
2.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w  § 4270 – zakup usług 
remontowych o kwotę 3.530zł z przeznaczeniem na wykonanie parkingu przy szkole. W 



Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4110 – 
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 450zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 100zł, w 
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 484zł, w § 4280 – zakup usług remontowych o 
kwotę 96zł, w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.126zł, w 
§ 4700 – szkolenia pracowników o kwotę 1.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 540zł z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla nauczycieli, w § 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 622zł z przeznaczeniem na zakup opału, w § 4300 – zakup usług 
pozostałych o kwotę 1.450zł z przeznaczeniem na zakup usług, w § 4410 – podróże służbowe 
krajowe o kwotę 100zł z przeznaczeniem na wypłatę delegacji. 
W rozdziale 80103 – Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 34zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków  w § 3020 – wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń o kwotę 130zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla nauczyciela, w § 
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.020złz przeznaczeniem na wypłatę 
wynagrodzenia dla pracowników, w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 
360zł i w § 4120 – składki na FP o kwotę 45zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS. 
W rozdziale 80104 – w Przedszkolu w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.200zł, w § 4260 – 
zakup energii o kwotę 500zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 600zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4270 – zakup usług remontowych o 
kwotę 1.200zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu parkingu. 
W rozdziale 80110 – w Gimnazjum Publicznym w Miłoradzu zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4190 – nagrody konkursowe o kwotę 235zł, w § 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 708zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4240 – 
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 2.500zł z przeznaczeniem na 
zakup pomocy dydaktycznych. 
W rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zmniejsza się plan wydatków bieżących w 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.650zł, jednocześnie  zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000zł z przeznaczeniem na 
zakup paliwa do wożenia dzieci niepełnosprawnych do szkół. 
W rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan wydatków 
bieżących w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.230zł. 
W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w Miłoradzu zmniejsza się plan 
wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 400zł, w § 
4260 – zakup energii o kwotę 1.000zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 157zł, w 
§ 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 1.120zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących 
w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 400zł, w § 4210 – zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 4.000zł z przeznaczeniem na zakup blatów roboczych do szkolnej 
stołówki. W Stołówce szkolnej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 244zł, w § 4280 – zakup 
usług zdrowotnych o kwotę 100zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w  § 
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.430zł z przeznaczeniem na wypłatę 
dla pracowników, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 285zł i w § 4120 – 
składki na FP o kwotę 2zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS. 
W rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 



ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4110 – podróże służbowe krajowe 
o kwotę 411zł, w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 1.512z, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.923zł z 
przeznaczeniem na zakup art. biurowych. 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 
W rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3020 – 
wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwoteę62zł, w § 4410 – podróże służbowe 
krajowe o kwotę 101zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4110 – 
składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 63zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS, 
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 100zł z przeznaczeniem na opłacenie 
psychologa. 
W rozdziale 85206 – Wspieranie rodziny zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 – 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 74zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 49zł, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4410 – podróże służbowe krajowe o 
kwotę 10zł z przeznaczeniem na wypłatę delegacji. 
W rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
483zł z przeznaczeniem na wypłacenie dodatków mieszkaniowych. 
W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 
3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń o kwotę 166zł, w § 4210 – zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 483zł, w § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych o kwotę 224zł, w § 4700 – szkolenie pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 250zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących w § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 150zł z przeznaczeniem na wypłatę 
delegacji. 
W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się plan 
wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 263zł z 
przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla pracowników, w § 4410 – podróże służbowe 
krajowe o kwotę 340zł z przeznaczeniem na wypłatę delegacji dla pracowników. 
 
 
 
 
 


